

Protokoll vid Mellansvenska Badmintonförbundets årsmöte 2006

Plats: Vidingsjö Motionscentrum, Linköping

Tid: 2006-09-02 kl. 11.00

Närvarande MBF-funktionärer:

Rolf Gustafsson, BMK Carlton
Sara Gustafsson, BMK Carlton
Steve Lödesjö, Eskilstuna BMK
Mats Falk, Eskilstuna BMK
Kjell-Åke Carlenäs, BMK Göta

Närvarande repr. från klubbar:

Rolf Pettersson, BMK Carlton
Eiwor König-Gustafsson, BMK Carlton
Hans Mattsson, Ljungsbro BMK
Hansjöran Ericson, BMK Carlton

1 Mötets öppnande

Ordf. Rolf Gustafsson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2 Upprop, fullmactsgranskning samt fastställande av röstlängd

4 st röstberättigade hade infunnit sig

3 Fastställande av dagordning

Den föreslagna dagordningen godkändes av mötet.

4 Fråga om mötets behöriga utlysande

Mötet annonserades på SBF:s och MBF:s hemsidor den 8 juli. Dessutom har kallelse skickats till samtliga klubbar samma datum. Årsmötet ansågs därför behörigen utlyst.

5 Val av ordförande för mötet

Rolf Gustafsson valdes till mötets ordförande.

6 Val av sekreterare för mötet

Kjell-Åke Carlenäs valdes till mötessekreterare.

7 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare

Till protokolljusterare valdes Hans Mattsson och Hansjöran Ericson.

- 8 Behandling av verksamhetsberättelse, årsredovisning samt revisionsberättelse**
Verksamhetsberättelsen lästes upp och godkändes av mötet. Sara gick igenom resultat- och balansräkning, vilka godkändes av mötet. Revisionsberättelsen lästes upp och godkändes av mötet.
- 9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning**
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för den gångna säsongen.
- 10 Val av ordförande i förbundet**
Till ordförande för en tid av ett år valdes Rolf Gustafsson.
- 11 Val av tre styrelseledamöter samt två suppleanter**
Till styrelseledamöter för en tid av två år valdes Björn Pettersson (omval), Kjell-Åke Carlenäs (omval) och Rolf Pettersson (nyval). Till suppleanter för en tid av ett år valdes Gitte Johansson (omval) och Mats Falk (omval).
- 12 Val av en revisor och en revisorssuppleant.**
Till revisor för en tid av ett år valdes Per-Olov Fälth (omval). Posten som revisorssuppleant är vakant. Revisionen utförs av revisor tillsammans med representant från Örebro Läns IF.
- 13 Val av ordförande, två ledamöter och en suppleant i valberedningen**
Eivor König-Gustafsson valdes till ordförande och Hans Mattsson och Lars-Bertil Carlsson valdes till ledamöter i valberedningen för en tid av ett år (omval för alla). Hansjörän Ericson valdes till suppleant för en tid av ett år.
- 14 Val av ombud till SBF:s årsmöte**
Rolf Gustafsson, Steve Lödesjö och Kjell-Åke Carlenäs utsågs att representera förbundet vid SBF:s årsmöte.
- 15 Val av ombud till DF-möten**
Till ombud till DF-möten samt kontaktpersoner för respektive distrikt utsågs följande personer:
Rolf Gustafsson – Örebro Läns IF,
Steve Lödesjö – Södermanlands IF
Kjell-Åke Carlenäs – Östergötlands IF
Björn Pettersson – Västmanlands IF
- 16 Behandling av verksamhetsplan, budget samt fastställande av årsavgift**
Den utsända verksamhetsplanen godkändes.

Budgeten blir av samma omfattning som föregående års resultat (omsättning ca 80 000 kr) med tillägg av kostnader för prispengar för MBF Grand Prix (cirka 20 000 kr).

Ingen årsavgift kommer att tas ut av klubbarna för det kommande verksamhetsåret.

17 Behandling av motioner från klubbarna

Inga motioner hade inkommit.

18 Behandling av motioner från MBF-styrelsen

Styrelsen hade inte lagt några förslag.

19 Övriga frågor

Problemet med de höga bollkostnaderna diskuterades. Ett förslag var att MBF borde undersöka möjligheten till gemensamt inköp till de klubbar, vars tävlingar i ingår i MBF GP och i det sammanhanget även få sponsorsbidrag till prispengarna,

Hans Mattsson vill ha namn på kontaktpersoner för klubbarnas ungdomsverksamhet för att kunna skicka information till dessa.

Sara Gustavsson vill att motioner till MBF skall kunna skickas senare än en månad före årsmötet för att kunna behandla dessa på klubbens eget årsmöte. MBF utreder detta.

Vid prokollet

Kjell-Åke Carlenäs

Justeras:

Hans Mattsson

Hansjöran Ericson